" H.AYUNTAMIENTO DE
+ SAN LUIS POTOSI

I
I
JEN( 2021-2024

Anexo ADF-02

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI
INFORME ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS- LDF
Del 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022

Denominacién de la Deuda Pablica y Otros
Pasivos (c)

Saldo al 31 de
diciembre de 2021 (d)

Disposiciones del
periédo (e)

Amortizaciones
del periédo (f)

Revaluaciones
Reclasificaciones y
Otros Ajustes (g)

Saldo Final del Peri6do
(h) h=d+e-f+g

Pago de
intereses del
periédo (i)

Pago de Comisiones
y demaés costos
asociados durante
el periodo (j)

Deuda publica

Corto plazo (PORCION A CORTO PLAZO) 2022

Instituciones de Crédito (261.350 MDP)
Instituciones de Crédito (170.350 MDP)
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Largo plazo

Instituciones de Crédito (261.350 MDP)
Instituciones de Crédito (170.350 MDP)
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Otros Pasivos

Cuentas por pagar a Corto Plazo (Proveedores,
Acreedores y Contratistas)

Fondos y Bienes en Garatia de terceros

Otros Pasivos Circulantes

Otros Pasivos a Largo Plazo

Total Deuda Publica y Otros Pasivos
Deuda Contingente (informativo)

Deuda Contingente 1
Deuda Contingente 2

405,000,000.00

20,700,000.00

10,200,000.00

10,500,000.00
0
0

384,300,000.00

242,450,000.00

141,850,000.00
0
0

452,921,852.40
452,853,514.40

68,338.00

0
0

857,921,852.40

o

o O O O

o O O O O o

o

o

3,600,000.00

3,600,000.00

1,200,000.00
2,400,000.00
0
0

o

179,719,088.05
179,719,088.05

o

183,319,088.05

o

o O O O

O O O O o

o

401,400,000.00

17,100,000.00

9,000,000.00

8,100,000.00
0
0

384,300,000.00

242,450,000.00

141,850,000.00
0
0

273,202,764.35
273,134,426.35

68,338.00

0
0

674,602,764.35

o

o O O o

o O O O O o

o

o

o O O o

O O O oo

o

o




" H.AYUNTAMIENTO DE
+ SAN LUIS POTOSI

0

I
.—.-.I y
JEDN( 2021-2024

Anexo ADF-02

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI
INFORME ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS- LDF
Del 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022

Pago de Comisiones

Denominacién de la Deuda Publica y Otros Saldo al 31 de Disposiciones del Amortizaciones Reva.llyam'ones Saldo Final del Periédo . FELOCO y demaés costos
. . - iy Reclasificaciones y _ intereses del .
Pasivos (c) diciembre de 2021 (d) periédo (e) del periédo (f) . (h) h=d+e-f+g L ) asociados durante
Otros Ajustes (g) periédo (i) . )
el periodo (j)
Deuda Contingente xx 0 0 0 0 0 0 0
Valor de instrumentos bono cupdén cero 0 0 0 0 0 0 0
(informativo)
Instrumento Bono cupdén cero 1 0 0 0 0 0 0 0
Instrumento Bono cupdn cero 2 0 0 0 0 0 0 0
Instrumento Bono cupdn cero xx 0 0 0 0 0 0 0
Obligaciones a Corto Plazo (k) Monto Contratado (I) Plazo Pactado Tasa de Interés Comisones y Costos Tasa Efectiva (p)
(m) (n) relacionados (0)
Obligaciones a Corto Plazo (Informativo) 0 0
A. Crédito 1 0 0
B. Crédito 2 0 0
C. Crédito xx 0 0
MTRO. ENRIQUE FRANCISCO C.P. ARTURO JAIMES LIC. LUIS VICTOR HUGO LIC. GABRIELA LOPEZ Y LOPEZ
GALINDO CEBALLOS NUNEZ SALGADO DELGADILLO

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL
AUTORIZO ELABORO Vo. Bo.

CONTRALORA MUNICIPAL

REVISO




