



## H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI INFORME ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS- LDF Del 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022

Denominación de la Deuda Pública y Otros Pasivos (c)	Saldo al 31 de diciembre de 2021 (d)	Disposiciones del periódo (e)	Amortizaciones del periódo (f)	Revaluaciones Reclasificaciones y Otros Ajustes (g)	Saldo Final del Periódo (h) h=d+e-f+g	Pago de intereses del periódo (i)	Pago de Comisiones y demás costos asociados durante el periodo (j)
Deuda pública	405,000,000.00	0	3,600,000.00	0	401,400,000.00	0	0
Corto plazo (PORCION A CORTO PLAZO) 2022	20,700,000.00	0	3,600,000.00	0	17,100,000.00	0	
Corto piazo (i Ortolori A Corto i Lazo) 2022	20,700,000.00	Ĭ	3,000,000.00	·	17,100,000.00	·	
Instituciones de Crédito (261.350 MDP)	10,200,000.00	0	1,200,000.00	0	9,000,000.00	0	0
Instituciones de Crédito (170.350 MDP)	10,500,000.00	0	2,400,000.00	0	8,100,000.00	0	0
Títulos y Valores		0	0	0	0	0	0
Arrendamientos Financieros		0	0	0	0	0	0
Largo plazo	384,300,000.00	0	0	0	384,300,000.00	0	0
Instituciones de Crédito (261.350 MDP)	242,450,000.00	0		0	242,450,000.00	0	0
Instituciones de Crédito (170.350 MDP)	141,850,000.00	0	0	0	141,850,000.00	0	0
Títulos y Valores	(	0	0	0	0	0	0
Arrendamientos Financieros		0	0	0	0	0	0
Otros Pasivos	452,921,852.40		179,719,088.05	0	273,202,764.35	0	0
Cuentas por pagar a Corto Plazo (Proveedores, Acreedores y Contratistas)	452,853,514.40		179,719,088.05	0	273,134,426.35	0	0
Fondos y Bienes en Garatía de terceros	68,338.00	0	0	0	68,338.00	0	0
Otros Pasivos Circulantes		0	0	0	0	0	0
Otros Pasivos a Largo Plazo	(	0	0	0	0	0	0
Total Deuda Pública y Otros Pasivos	857,921,852.40	0	183,319,088.05	0	674,602,764.35	0	0
Deuda Contingente (informativo)		اما	o	0	o	0	o
Deuda Contingente 1		o o	0	0	0	0	0
Deuda Contingente 2		0	0	0	0	0	0



Anexo ADF-02

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI INFORME ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS- LDF Del 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022							
Denominación de la Deuda Pública y Otros Pasivos (c)	Saldo al 31 de diciembre de 2021 (d)	Disposiciones del periódo (e)	Amortizaciones del periódo (f)	Revaluaciones Reclasificaciones y Otros Ajustes (g)	Saldo Final del Periódo (h) h=d+e-f+g	Pago de intereses del periódo (i)	Pago de Comisiones y demás costos asociados durante el periodo (j)
Deuda Contingente xx	0	0	0	0	0	0	0
Valor de instrumentos bono cupón cero (informativo)	О	0	0	0	0	0	0
Instrumento Bono cupón cero 1	0	0	0	0	0	0	0
Instrumento Bono cupón cero 2	0	0	0	0	0	0	0
Instrumento Bono cupón cero xx	0	0	0	0	0	0	0

Obligaciones a Corto Plazo (k)	Monto Contratado (I)	Plazo	Pactado Tasa	de Interés Comisones y	Costos Tasa Efectiva (p)
		(m)	(n)	relacionados (o	
Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)	0			0	
A. Crédito 1	0			0	
B. Crédito 2	0			0	
C. Crédito xx	o			0	

MTRO. ENRIQUE FRANCISCO GALINDO CEBALLOS PRESIDENTE MUNICIPAL AUTORIZÓ C.P. ARTURO JAIMES NÚÑEZ TESORERO MUNICIPAL ELABORÓ LIC. LUIS VICTOR HUGO SALGADO DELGADILLO SÍNDICO MUNICIPAL VQ. Bo. LIC. GABRIELA LÓPEZ Y LÓPEZ

CONTRALORA MUNICIPAL

REVISÓ